
მიღება-ჩაბარების აქტი 
 

ქ. თბილისი                                                                                                                                              12 აგვისტო, 2020 წ 
 
ჩვენ, ქვემოთ ხელის მომწერნი, ერთის მხრივ სსიპ – ივანე ჯავახიშვილის სახელობის თბილისის სახელმწიფო 
უნივერსიტეტის მედიისა და ტელეხელოვნების კოლეჯი („შემსყიდველი“), მატერიალური უზრუნველყოფის 
სპეციალისტის შოთა სიბაშვილის სახით და მეორე მხრივ „მიმწოდებელი“ 

 
 

შპს „პენსან ჯორჯია“ 
(დაწესებულების დასახელება) 

 
 

გიგა გობიანიძე 
(ხელმძღვანელის დასახელება) 

 
 

ვადგენთ წინამდებარე მიღება-ჩაბარების აქტს მასზედ რომ მხარეებს შორის 2020 წლის 06 აგვისტოს დადებუ-
ლი №52/2020 ხელშეკრულების ფარგლებში „მიმწოდებლმა“ 2020 წლის 06 აგვისტოს „შემსყიდველს“ მიაწოდა 
საკანცელარიო საქონელი დანართის შესაბამისად.  
 
მოწოდებული საქონლის ღირებულება შეადგენს 107,76 (ას შვიდი ლარი და 76 თეთრი) ლარს. 
 
 

107,76 (ას შვიდი ლარი და 76 თეთრი) ლარს 
სახელშეკრულებო თანხა შეადგენს _________________________________________________________________ 

(თანხა ციფრით და სიტყვიერად) 
 
 

107,76 (ას შვიდი ლარი და 76 თეთრი) 
ლარს 

მოწოდებული საქონლის ღირებულება ნაზარდი ჯამით შეადგენს _____________________________________ 
(თანხა ციფრით და სიტყვიერად) 

 
 
 
მიიღო: 
შოთა სიბაშვილი 
სსიპ – ივანე ჯავახიშვილის სახელობის თბილისის სახელმწიფო უნივერსიტეტის მედიისა და ტელეხელოვ-
ნების კოლეჯის მატერიალური უზრუნველყოფის სპეციალისტი 
 
 
 
კონტროლის/ინსპექტირების განმახორციელებელი პირი: 
ვასილ გაგნიძე 
სსიპ – ივანე ჯავახიშვილის სახელობის თბილისის სახელმწიფო უნივერსიტეტის მედიისა და ტელეხელოვ-
ნების კოლეჯის შესყიდვების მენეჯერი 
 
 
 
ჩააბარა: 
გიგა გობიანიძე 
შპს „პენსან ჯორჯიას“ დირექტორი 
 

წინამდებარე მიღება-ჩაბარების აქტი მხარეების მიერ ხელმოწერილია კვალიფიციური ელექტრონული ხელმოწერით 
„ელექტრონული დოკუმენტისა და ელექტრონული სანდო მომსახურების შესახებ“ საქართველოს კანონის მე-3 მუხ-
ლის მე-3 და მე-4 პუნქტების შესაბამისად. 
 



დანართი №1 
 

№ შესყიდვის ობიექტის აღწერა რაოდენობა ერთეულის 
ფასი 

(ლარი) 

საერთო ფასი 
(ლარი) 

1 ტექსტმარკერი (ყვითელი) 6 ცალი 0,50 3,00 

2 ტექსტმარკერი (ნარინჯისფერი) 6 ცალი 0,50 3,00 

3 ტექსტმარკერი (ვარდისფერი) 6 ცალი 0,50 3,00 

4 ტექსტმარკერი (მწვანე) 6 ცალი 0,50 3,00 

5 სტეპლერი N24/6-26/6 2 ცალი 5,20 10,40 

6 სტეპლერის ტყვია (N24/6, შეკვრაში 1000 ცალი) 25 ცალი 0,35 8,75 

7 ანტისტეპლერი 2 ცალი 0,75 1,50 

8 კორექტორი (როლერი, 20 მ, 5 მმ) 3 ცალი 0,80 2,40 

9 კორექტორი (კალამი, 8 მლ) 5 ცალი 0,70 3,50 

10 კლიპსი, 19 მმ 12 ცალი 0,045 0,54 

11 კლიპსი, 25 მმ 12 ცალი 0,09 1,08 

12 კლიპსი, 32 მმ 12 ცალი 0,12 1,44 

13 კლიპსი, 51 მმ 24 ცალი 0,20 4,80 

14 მაკრატელი 17,5 სმ 4 ცალი 1,25 5,00 

15 საკანცელარიო ჭიქა (მეტალის, ბადისებური) 1 ცალი 1,00 1,00 

16 ფლიპჩარტის ქაღალდი (20-ფურცლიანი) 5 ცალი 6,00 30,00 

17 მარკერი (CD-DVD დისკებზე საწერად, შავი) 4 ცალი 0,30 1,20 

18 კონვერტი (CD დისკის ჩასადები) 100 ცალი 0,05 5,00 

19 დაფის საშლელი (მაგნიტური) 10 ცალი 0,95 9,50 

20 სახაზავი (ლითონის, სიგრძე: 50 სმ) 1 ცალი 1,00 1,00 

21 საკანცელარიო დანა (მეტალის შიგთავსით, პლასტმასის 
სახელურით) 

2 ცალი 0,70 1,40 

22 საკანცელარიო დანის პირი (შეკვრაში 10 ცალი) 1 ცალი 0,75 0,75 

23 სამდივნოს დაფა (ვერტიკალური, ტყავის შემცველი ზედაპირით) 4 ცალი 1,40 5,60 

24 მშრალი წებო (ყველა სახის ქაღალდისთვის) 3 ცალი 0,30 0,90 

 სულ:   107,76 
 
 
 
მიიღო: 
შოთა სიბაშვილი 
სსიპ – ივანე ჯავახიშვილის სახელობის თბილისის სახელმწიფო უნივერსიტეტის მედიისა და ტელეხელოვ-
ნების კოლეჯის მატერიალური უზრუნველყოფის სპეციალისტი 
 
 
 
კონტროლის/ინსპექტირების განმახორციელებელი პირი: 
ვასილ გაგნიძე 
სსიპ – ივანე ჯავახიშვილის სახელობის თბილისის სახელმწიფო უნივერსიტეტის მედიისა და ტელეხელოვ-
ნების კოლეჯის შესყიდვების მენეჯერი 
 
 
 
ჩააბარა: 
გიგა გობიანიძე 
შპს „პენსან ჯორჯიას“ დირექტორი 



1 სასაქონლო ზედნადები # ელ- 0539252097

2 06/08/2020 3 16:45:00
თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) დრო (საათი, წუთი)

(დღგ-ს გადამხდელი)

4 შპს პენსან ჯორჯია 404870760 5 სსიპ-ივანე ჯავახიშვილის სახელობის

თბილისის სახელმწიფო

უნივერსიტეტის მედიისა და

ტელეხელოვნების კოლეჯი

205355499

გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება,ან სახელი და
გვარი

საიდენტიფიკაციო/პირადი
ნომერი

მყიდველის (მიმღების) დასახელება,ან სახელი და
გვარი

საიდენტიფიკაციო / პირადი
ნომერი

6
ოპერაციის

შინაარსი
ტრანსპორტირებით

7 თბილისი თამარ მეფის 18

ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)

8 თბილისი უზნაძის 68

ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)

9 საზოგადოებრივი ტრანსპორტი 10 X
ტრანსპორტირების სახე სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი მისაბმელი

11
სატრანსპორტო საშუალების

მძღოლის პირადი ნომერი

X
12

გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების)

მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი

თანხა ლარებში

სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

# საქონლის დასახელება საქონლის კოდი
საქონლის ზომის

ერთეული

საქონლის

რაოდენობა

საქონლის

ერთეულის ფასი*
საქონლის ფასი *

1 ტესტმარკერი დჰ-700 69941 ცალი 24.0000 0.5000 12.0000

2 სტეპლერი დგ-978 79764 ცალი 2.0000 5.2000 10.4000

3 სტეპლერის ტყვია 24/6 დლ-369 06409 ცალი 25.0000 0.3500 8.7500

4 ანტისტეპლერი მპ-370111 03289 ცალი 2.0000 0.7500 1.5000

13 107.7600 - ას შვიდი ლარი და სამოცდათექსვმეტი თეთრი
მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)

14 15
გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი

(თანამდებობა, სახელი და გვარი)
მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა,

სახელი და გვარი)

16 17

ხელმოწერა ხელმოწერა

18 მიწოდებული საქონლის ჩაბარების 06/08/2020 17:26:00

თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) დრო (საათი, წუთი)

19

შენიშვნა: * დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭვდვის თარიღი 12/08/2020, 16:36:27

გვ. 1



0539252097 სასაქონლო ზედნადების დანართი

# საქონლის დასახელება საქონლის კოდი
საქონლის ზომის

ერთეული

საქონლის

რაოდენობა

საქონლის

ერთეულის ფასი*
საქონლის ფასი *

5 კორექტორი ლენტა ცს-033 68990 ცალი 3.0000 0.8000 2.4000

6 კორექტორი კალამი სკ-206-45 70614 ცალი 5.0000 0.7000 3.5000

7 კლიპსი 19 მმ კლპ-19 00041 ცალი 12.0000 0.0450 0.5400

8 კლიპსი 25 მმ კლპ-25 01330 ცალი 12.0000 0.0900 1.0800

9 კლიპსი 32 მმ. დგ-32 06427 ცალი 12.0000 0.1200 1.4400

10 კლიპსი 51 მმ დგ-51 69010 ცალი 24.0000 0.2000 4.8000

11 საკანცელარიო მაკრატელი მაკ-0100 79766 ცალი 4.0000 1.2500 5.0000

12 ჭიქა მეტალის ბადე სჭ-802 04903 ცალი 1.0000 1.0000 1.0000

13 ფლიფჩარტის ქაღალდი ფ-301-1 04499 ცალი 5.0000 6.0000 30.0000

14 მარკერი პერმამენტი ცი-2002 68984 ცალი 4.0000 0.3000 1.2000

15 სიდის კონვერტი  ზარფ-1-100 06381 შეკვრა 100.0000 0.0500 5.0000

16 დაფის საწმენდი დტ-02 69023 ცალი 10.0000 0.9500 9.5000

17 სახაზავი მეტალის 50 სმ რკ-50 03911 ცალი 1.0000 1.0000 1.0000

18 საკანცელარიო დანა დნ-2008 06437 ცალი 2.0000 0.7000 1.4000

19 საკანცელარიო დანის პირი ა-100-ა 79579 ცალი 1.0000 0.7500 0.7500

20 პლანშეტი საქაღალდე პალ-160 05759 ცალი 4.0000 1.4000 5.6000

21 წებო 15გრ. დლ-27001-2 03777 ცალი 3.0000 0.3000 0.9000

* * * საბეჭდი ფორმის ბოლო გვერდი * * *

13 107.7600 - ას შვიდი ლარი და სამოცდათექსვმეტი თეთრი
მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)

14 15
გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი

(თანამდებობა, სახელი და გვარი)
მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა,

სახელი და გვარი)

16 17

ხელმოწერა ხელმოწერა

18 მიწოდებული საქონლის ჩაბარების 06/08/2020 17:26:00

თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) დრო (საათი, წუთი)

19

შენიშვნა: * დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭვდვის თარიღი 12/08/2020, 16:36:28

გვ. 2



საგადასახადო ანგარიშფაქტურა დანართი NoIII-05

დამტკიცებულია საქართველოს ფინანსთა მინისტრის

31.12.2010 წ. N996 წლის ბრძანებით

დადასტურებული  12/08/2020 16:34 1 ეა-12 7475511

3 აგვისტო 2020 4 12 აგვისტო 2020
ოპერაციის განხორციელების პერიოდი

(თვე სიტყვიერად, წელი)

გამოწერის თარიღი

(რიცხვი, თვე სიტყვიერად, წელი)

5 გამყიდველი 6 მყიდველი

5.1 4 0 4 8 7 0 7 6 0 6.1 2 0 5 3 5 5 4 9 9
(საიდენტიფიკაციო ნომერი) (საიდენტიფიკაციო ნომერი)

5.2 შპს პენსან ჯორჯია 6.2 სსიპ-ივანე ჯავახიშვილის სახელობის თბილისის სახელმწიფო

უნივერსიტეტის მედიისა და ტელეხელოვნების კოლეჯიდასახელება (სახელი, გვარი) დასახელება (სახელი, გვარი)

საქონლის (მომსახურების) დასახელება ზომის ერთეული
მიწოდებული

საქონლის
რაოდენობა

საქონლის
(მომსახურების)

ღირებულება
დღგ-ს და აქციზის

ჩათვლით

მათ შორის

დღგ-ს თანხა აქციზის თანხა

კლიპსი 25 მმ კლპ-25 ცალი                   12.0000                    1.0800                    0.1600                    0.0000
ანტისტეპლერი მპ-370111 ცალი                    2.0000                    1.5000                    0.2300                    0.0000
სიდის კონვერტი  ზარფ-1-100 შეკვრა                  100.0000                    5.0000                    0.7600                    0.0000
ჭიქა მეტალის ბადე სჭ-802 ცალი                    1.0000                    1.0000                    0.1500                    0.0000
კორექტორი კალამი სკ-206-45 ცალი                    5.0000                    3.5000                    0.5300                    0.0000
წებო 15გრ. დლ-27001-2 ცალი                    3.0000                    0.9000                    0.1400                    0.0000
პლანშეტი საქაღალდე პალ-160 ცალი                    4.0000                    5.6000                    0.8500                    0.0000
კლიპსი 19 მმ კლპ-19 ცალი                   12.0000                    0.5400                    0.0800                    0.0000
კორექტორი ლენტა ცს-033 ცალი                    3.0000                    2.4000                    0.3700                    0.0000
დაფის საწმენდი დტ-02 ცალი                   10.0000                    9.5000                    1.4500                    0.0000
ფლიფჩარტის ქაღალდი ფ-301-1 ცალი                    5.0000                   30.0000                    4.5800                    0.0000
სტეპლერი დგ-978 ცალი                    2.0000                   10.4000                    1.5900                    0.0000
ტესტმარკერი დჰ-700 ცალი                   24.0000                   12.0000                    1.8300                    0.0000
კლიპსი 32 მმ. დგ-32 ცალი                   12.0000                    1.4400                    0.2200                    0.0000
საკანცელარიო მაკრატელი მაკ-0100 ცალი                    4.0000                    5.0000                    0.7600                    0.0000
კლიპსი 51 მმ დგ-51 ცალი                   24.0000                    4.8000                    0.7300                    0.0000
საკანცელარიო დანა დნ-2008 ცალი                    2.0000                    1.4000                    0.2100                    0.0000
სახაზავი მეტალის 50 სმ რკ-50 ცალი                    1.0000                    1.0000                    0.1500                    0.0000
სტეპლერის ტყვია 24/6 დლ-369 ცალი                   25.0000                    8.7500                    1.3300                    0.0000
საკანცელარიო დანის პირი ა-100-ა ცალი                    1.0000                    0.7500                    0.1100                    0.0000
მარკერი პერმამენტი ცი-2002 ცალი                    4.0000                    1.2000                    0.1800                    0.0000

სულ 107.7600 16.4100 0.0000

სასაქონლო ზედნადების No თარიღი
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ხელმძღვანელის, ან სხვა უფლებამოსილი პირის მყიდველს ჩაბარდა ხელზე

ხელმოწერა________________________________________ბ.ა. ხელმოწერა________________________________________ბ.ა.

განცხადების ძებნა: www.rs.ge/searchapp
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